

A&B
Société par Action Simplifiée
Au capital de 1 000 €
Siège social : Route Daubin, Desbonnes
97115 SAINTE-ROSE
R.C.S de Pointe-à-Pitre N° 849 878 350

**PROCES-VERBAL DE LA REUNION DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE DU 07 JUIN 2024**

L'An deux mil vingt-quatre

Le Vendredi sept Juin à dix-sept heures Au siège social, à SAINTE-ROSE

Les associés de la Société par Action Simplifiée **A&B** au capital social de 1 000 euros, divisé en 100 parts sociales de 10 euros chacune se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire sur convocation de la Gérance.

SONT PRÉSENTS

. Madame Marlène ANNETTE propriétaire de quarante actions,
Ci : 40 actions

. Monsieur Freddy BLONDIN propriétaire de quinze actions,
Ci : 15 actions

. Monsieur Kevin ANNETTE propriétaire de quinze actions,
Ci : 15 actions

. Monsieur Terry ANNETTE propriétaire de quinze actions,
Ci : 15 actions

TOTAL :

100 actions

Tous les associés étant présents, l'Assemblée peut valablement délibérer et, en conséquence, est déclarée régulièrement constituée.

Madame Marlène ANNETTE, préside la réunion en sa qualité de Présidente.

La Présidente rappelle que les associés sont réunis à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion de la Gérance sur l'activité de la Société et sur les comptes de l'exercice clos le 31 Décembre 2023 ;
- Rapport de la gérance sur les conventions visées à l'article L.223-10 du Code de commerce ;
- Approbation desdits comptes et conventions ; quitus à la gérance ;
- Affectation du résultat ;
- Pouvoirs en vue des formalités.

Elle dépose devant l'Assemblée et met à la disposition de ses membres :

- Une copie de la lettre de convocation des associés ;
- Le rapport de gestion et le rapport spécial de la Gérance ;
- L'inventaire et les comptes annuels (bilan, comptes de résultat et annexe) arrêtés au 31 Décembre 2023 ;
- Le texte de résolutions proposées.

Elle précise que tous les documents prescrits par l'article 36 du Décret n° 67-236 du 23 mars 1967, ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social, dans les délais fixés par ledit article.

L'Assemblée sur sa demande, lui donne acte de ses déclarations et reconnaît la validité de la convocation.

Lecture est ensuite donnée du rapport de gestion et du rapport spécial de la Gérance. Enfin, elle déclare la discussion ouverte.

Personne ne demandant la parole, la Présidente met aux voix les résolutions suivantes figurant à l'ordre du jour :

PREMIÈRE RÉOLUTION

La collectivité des associés, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la Gérance sur l'activité de la société, et pris connaissance des comptes annuels afférents à l'exercice social clos le 31 Décembre 2023, les approuve tels qu'ils ont été présentés, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 1 322 euros. Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ce rapport.

En conséquence, elle donne à la Gérance quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIÈME RÉOLUTION

La collectivité des associés décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice, soit un bénéfice de 1 322 € :

. En totalité en Report à Nouveau

La collectivité reconnaît en outre qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIÈME RÉOLUTION

La collectivité des associés, après avoir entendu la lecture du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L.223-10 du Code de commerce, prend acte que ce rapport ne mentionne l'existence d'aucune convention.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIÈME RÉSOLUTION

Tous pouvoirs sont donnés au porteur de l'original pour effectuer ou faire effectuer les formalités de publicité afférentes aux décisions ci-dessus adoptées.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée à dix-huit heures.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, qui a été signé par tous les associés, après lecture.

La Présidente :

Marlène ANNETTE
(Présidente de la SAS A&B)

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Marlène' followed by a stylized surname.

Le(s) associé(s) :

Freddy BLONDIN

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Blondin' with a long horizontal stroke underneath.

Kevin ANNETTE

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Annette' with a stylized flourish.

Terry ANNETTE

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Annette' with a stylized flourish.

SAS A&B

Route Daubin
Desbonnes
97115 STE ROSE

SOMMAIRE

- *Compte rendu de mission*
- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

E2C MINATCHY ET ASSOCIES

ESPACE ROCADE

GRAND CAMP

97142 LES ABYMES

0590828387

**COMPTE RENDU DE MISSION POUR L'ETABLISSEMENT
DE LA SITUATION INTERMEDIAIRE ARRETEE AU 31/12/2023**

La situation intermédiaire de l'entreprise

SAS A&B
Route Daubin
Desbonnes
97115 STE ROSE

couvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023 a été établie à partir des pièces, documents et informations fournis par l'entreprise. Elle se caractérise par les données suivantes :

-Total du bilan,	16 125 Euros
-Chiffre d'affaires,	18 766 Euros
-Résultat net comptable,	1 322 Euros

(avant retraitement de l'impôt sociétés, participation aux fruits de l'expansion intéressements et provisions règlementées)

Les contrôles et sondages que nous avons été amenés à effectuer sont ceux résultant des règles de diligences normales de la profession d'Expert-Comptable. Sauf mention expresse dans la présente situation, nous n'avons pas participé à l'inventaire physique des valeurs immobilisées et des valeurs d'exploitation.

Toutefois, s'agissant d'une situation comptable intermédiaire, celle-ci, ne prétend pas à la rigueur d'un bilan de fin d'exercice et ne saurait engager, comme telle, la responsabilité de l'entreprise ou de ses conseils.

Elle se fixe pour objectif de donner suffisamment d'indication en terme d'analyse d'exploitation et de flux financiers bilantiels pour être un instrument de gestion pour les dirigeants de l'entreprise.

Nous restons à leur disposition pour tout commentaire et nous précisons que ce document ne peut être utilisé que conformément à son objet. Il ne peut être diffusé à quiconque que dans son intégralité.

Fait à LES ABYMES
Le 07/05/2025

BRUNO BASSETTE

ALBERT MINATCHY

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	14 764	2 437	12 327	7 470	4 857	65.02
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières				8 000	8 000	100.00
	Total II	14 764	2 437	12 327	15 470	3 143	20.32
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes				6 980	6 980	100.00
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés				245	245	100.00
	Autres créances				770	770	100.00
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	3 213		3 213	3 253	39	1.21
	Charges constatées d'avance (3)	584		584	584		
	Total III	3 798		3 798	11 832	8 034	67.90
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	18 562	2 437	16 125	27 302	11 177	40.94

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000		1 000			
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	13 672		7 791		5 881	75.49
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	1 322		5 881		7 204	122.48
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	11 349		12 672		1 322	10.44
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
DETTES (I)	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
Comptes de Régularisation	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	24 216		30 151		5 936	19.69
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	566		8 034		7 467	92.95
	Dettes fiscales et sociales	348		161		187	116.15
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
Comptes de Régularisation	Autres dettes	2 344		1 628		717	44.03
	Produits constatés d'avance (I)						
	Total IV	27 474		39 973		12 499	31.27
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Ecart de conversion passif (V)						

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

27 474 39 973

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12		31/12/2022	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production	18 766		100.00	14 550		100.00	4 216	28.98
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale								
+ Production vendue	18 766		100.00	14 550		100.00	4 216	28.98
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	18 766		100.00	14 550		100.00	4 216	28.98
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe	656		3.50	120		0.82	536	446.90
Marge brute de production	18 110		96.50	14 430		99.18	3 680	25.50
Marge brute globale	18 110		96.50	14 430		99.18	3 680	25.50
- Autres achats + charges externes	12 474		66.47	13 320		91.55	847	6.36
Valeur ajoutée	5 637		30.03	1 110		7.63	4 526	407.71
+ Subventions d'exploitation								
- Impôts, taxes et versements assimilés	348		1.85	161		1.11	187	116.15
- Salaires du personnel								
- Charges sociales du personnel				405		2.79	405	100.00
Excédent brut d'exploitation	5 289		28.18	544		3.74	4 745	872.47
+ Autres produits de gestion courante								
- Autres charges de gestion courante								
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges								
- Dotations aux amortissements	1 623		8.65	814		5.59	809	99.39
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	3 666		19.53	270		1.86	3 936	NS
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières								
Résultat courant	3 666		19.53	270		1.86	3 936	NS
+ Produits exceptionnels	680		3.62				680	
- Charges exceptionnelles	3 023		16.11	5 611		38.56	2 588	46.12
Résultat exceptionnel	2 343		12.49	5 611		38.56	3 268	58.24
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
Résultat NET	1 322		7.05	5 881		40.42	7 204	122.48

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	18 766		18 766	14 550		4 216	28.98
Chiffre d'affaires NET	18 766		18 766	14 550		4 216	28.98
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			18 766	14 550		4 216	28.98
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			13 130	13 440		310	2.31
Impôts, taxes et versements assimilés			348	161		187	116.15
Salaires et traitements							
Charges sociales				405		405	100.00
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 623	814		809	99.39
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			15 101	14 821		280	1.89
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			3 666	270		3 936	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	3 666		270		3 936	NS
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	680				680	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	680				680	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 023				3 023	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			5 611		5 611	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	3 023		5 611		2 588	46.12
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 343		5 611		3 268	58.24
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	19 446		14 550		4 896	33.65
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	18 124		20 432		2 307	11.29
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	1 322		5 881		7 204	122.48

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		12 327	7 470	4 857	65.02
21820000	Matériel de transport	14 764	6 084	8 680	142.67
28182000		2 437	1 386	3 823	275.83
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES			8 000	8 000	100.00
27500000	Dépôt et cautionnement versés		8 000	8 000	100.00
Total II		12 327	15 470	3 143	20.32
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES			6 980	6 980	100.00
40910000	Fournisseurs Avances, acompte		6 980	6 980	100.00
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES			245	245	100.00
41100000	Clients		245	245	100.00
AUTRES CREANCES			770	770	100.00
40100000	Fournisseurs		770	770	100.00
DISPONIBILITES		3 213	3 253	39	1.21
51200000	Banques	3 213	2 253	961	42.65
58000500	VERSEMENT ESPECES		1 000	1 000	100.00
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		584	584		
48600000	Charges constatées d'avance	584	584		
Total III		3 798	11 832	8 034	67.90
TOTAL GENERAL		16 125	27 302	11 177	40.94

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAL		1 000	1 000		
10100000 Capital		1 000	1 000		
REPORT A NOUVEAU		13 672	7 791	5 881	75.49
11000000 Report à nouveau(solde crédit)		13 672	7 791	5 881	75.49
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		1 322	5 881	7 204	122.48
Total I		11 349	12 672	1 322	10.44
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		24 216	30 151	5 936	19.69
45510000 Principal		24 216	30 151	5 936	19.69
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		566	8 034	7 467	92.95
40100000 Fournisseurs		266	1 054	788	74.74
40800000 Fourniss Facture non parvenue			6 980	6 980	100.00
40910000 Fournisseurs Avances, acompte		300		300	
DETTES FISCALES ET SOCIALES		348	161	187	116.15
44400000 Etat Impôts sur les bénéfice		348		348	
44860000 Charges à payer			161	161	100.00
AUTRES DETTES		2 344	1 628	717	44.03
41100000 Clients		1 759		1 759	
46860000 Charges à payer		585	1 628	1 042	64.05
Total IV		27 474	39 973	12 499	31.27
TOTAL GENERAL		16 125	27 302	11 177	40.94

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2023	N 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2022	N-1 12	% CA	Ecart N / N-1				
							Euros	%			
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	18	766	100.00	14	550	100.00	4 216	28.98			
PRODUCTION VENDUE	18	766	100.00	14	550	100.00	4 216	28.98			
70600000 Prestations de services	18	766	100.00	14	550	100.00	4 216	28.98			
PRODUCTION DE L'EXERCICE	18	766	100.00	14	550	100.00	4 216	28.98			
SOUS TRAITANCE DIRECTE	656	3.50	120	0.82	536	446.90	536	446.90			
60400000 Achats d'études et prestation	656	3.50	120	0.82	536	446.90	536	446.90			
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	18	110	96.50	14	430	99.18	3 680	25.50			
MARGE BRUTE GLOBALE	18	110	96.50	14	430	99.18	3 680	25.50			
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	12	474	66.47	13	320	91.55	847	6.36			
60610300 CARBURANT	1	057	5.63	550	3.78	507	92.23	507	92.23		
60630000 Fournit entretien petit équipt	67	0.36				67		67			
61350000 Locations mobilières	1	219	6.49	3	975	27.32	2 757	69.34	2 757	69.34	
61550000 sur biens mobiliers	3	237	17.25	3	223	22.15	14	0.43	14	0.43	
61600000 Primes d'assurances	4	857	25.88	3	384	23.26	1 473	43.52	1 473	43.52	
62260000 Honoraires	868	4.63	1	085	7.46	217	20.00	217	20.00		
62280000 Divers	15	0.08				15		15			
62570000 Réceptions	60	0.32				60		60			
62600000 Frais postaux et de télécomm.	722	3.85	654	4.49	68	10.45	68	10.45	68	10.45	
62700000 Services bancaires et assimilé	373	1.99	450	3.09	77	17.13	77	17.13	77	17.13	
VALEUR AJOUTEE	5	637	30.03	1	110	7.63	4 526	407.71	4 526	407.71	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	348	1.85	161	1.11	187	116.15	187	116.15	187	116.15	
63511000	348	1.85	161	1.11	187	116.15	187	116.15	187	116.15	
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL			405	2.79	405	100.00	405	100.00	405	100.00	
64520000 Cotisations aux mutuelles			405	2.79	405	100.00	405	100.00	405	100.00	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	5	289	28.18	544	3.74	4 745	872.47	4 745	872.47		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1	623	8.65	814	5.59	809	99.39	809	99.39		
68112000 Dot. amort. Immob corporelles	1	623	8.65	814	5.59	809	99.39	809	99.39		
RESULTAT D'EXPLOITATION	3	666	19.53	270	1.86	3 936	NS	3 936	NS		
RESULTAT COURANT	3	666	19.53	270	1.86	3 936	NS	3 936	NS		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	680	3.62			680		680		680		
77200000 (Compte à la disposition)	680	3.62			680		680		680		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	3	023	16.11	5	611	38.56	2 588	46.12	2 588	46.12	
67100000 Chge except sur opérat gestion	8	0.04			8		8		8		
67120000 Pénalité, amende fisc.pénalité	45	0.24			45		45		45		
67200000 (Compte à disposit entreprise)	2	970	15.83		2 970		2 970		2 970		
67500000 Valeur compta élt actif cédé			5	611	38.56	5 611	100.00	5 611	100.00	5 611	100.00

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

[illegible]

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	18 766		14 550		4 216	28.98
70600000 Prestations de services	18 766		14 550		4 216	28.98
Chiffre d'affaires NET	18 766		14 550		4 216	28.98
Total des Produits d'exploitation	18 766		14 550		4 216	28.98
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	13 130		13 440		310	2.31
60400000 Achats d'études et prestation	656		120		536	446.90
60610300 CARBURANT	1 057		550		507	92.23
60630000 Fournit entretien petit équipt	67				67	
61350000 Locations mobilières	1 219		3 975		2 757	69.34
61550000 sur biens mobiliers	3 237		3 223		14	0.43
61600000 Primes d'assurances	4 857		3 384		1 473	43.52
62260000 Honoraires	868		1 085		217	20.00
62280000 Divers	15				15	
62570000 Réceptions	60				60	
62600000 Frais postaux et de télécomm.	722		654		68	10.45
62700000 Services bancaires et assimilé	373		450		77	17.13
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	348		161		187	116.15
63511000	348		161		187	116.15
CHARGES SOCIALES			405		405	100.00
64520000 Cotisations aux mutuelles			405		405	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	1 623		814		809	99.39
68112000 Dot. amort. Immob corporelles	1 623		814		809	99.39
Total des Charges d'exploitation	15 101		14 821		280	1.89
Résultat d'exploitation	3 666		270		3 936	NS
Résultat courant avant impôts	3 666		270		3 936	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	680				680	
77200000 (Compte à la disposition)	680				680	
Total des Produits exceptionnels	680				680	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	3 023				3 023	
67100000 Chge except sur opérat gestion	8				8	
67120000 Pénalité, amende fisc.pénalité	45				45	
67200000 (Compte à disposit entreprise)	2 970				2 970	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL			5 611		5 611	100.00
67500000 Valeur compta élt actif cédé			5 611		5 611	100.00
Total des Charges exceptionnelles	3 023		5 611		2 588	46.12
Résultat exceptionnel	2 343		5 611		3 268	58.24
Total des produits	19 446		14 550		4 896	33.65

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Total des charges	18 124	20 432	2 307	11.29
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	1 322	5 881	7 204	122.48